Press Release

報道各社 御中

令 和 ６ 年 ４ 月 ２ 日

与 謝 野 町

【第２回】与謝野町移住者交流会を開催します

～あつまれよさの移住者！ 食事をしながらワイワイ交流会～

与謝野町では、与謝野町へ移住された方を対象に、第２回移住者交流会を開催しま

すのでお知らせします。

なお、ゲストとして「与謝野町移住定住アンバサダー」にもご参加いただきます。

１．日時  令和６年４月１９日（金）午後７時～９時

※午後６時５０分～７時１０分を取材可能時間とさせていただきます。

２．場所  かや山の家（与謝野町字温江１４０１番地）

３．締切  令和６年４月１２日（金）

※定員となりしだい、締め切ります

４．定員  ４０名程度

５．対象  与謝野町に移住し、新たな出会いやつながりを求めている方

移住歴に関係なくご参加いただけます

６．申込  右記の２次元コードから申し込み

｜与謝野町移住定住アンバサダー

 与謝野町への移住・定住を促進するため、移住希望者に対する情報提供や相談、移

住者のサポートを担っていただいています。

問い合わせ先

よさの移住・定住サポート総合窓口

（産業観光課内）

担当：谷口

電話：０７７２－４３－９０１２
1

【お問い合わせ】
よさの移住・定住サポート総合窓口
（与謝野町産業観光課内）
与謝野町字岩滝1798番地1（本庁舎）
[TEL]0772-43-9012
[Mail]sangyokanko@town.yosano.lg.jp

あつまれよさの移住者！！
食事をしながらワイワイ交流会

日時

場所

締切

対象

申込

令和6年4月19日 金曜日 19:00～21:00
18:50から受付開始

かや山の家
 与謝野町字温江1401

定員

定員となり次第（最終締切：4月12日（金））

40名程度

与謝野町に移住し、新たな出会いや
つながりを求めている方

右記の2次元コードからお申込みください

会
参加費

4,000円

 ゲスト 与謝野町移住定住アンバサダー

与謝野町への移住・定住
を促進するため、移住希
望者に対する情報提供や
相談、移住者のサポート
を担っていただいていま
す。

参加費 おひとり4,000円（飲食代）

第1回移住者交流会の様子

当日スケジュール

18:50      受付開始
19:00～21:00  交流会 食事をしながらざっくばらんにトーク！
                                         途中退席もOK！

京都府・市町村共同電子申請システム

申込はコチラから

2